ESTADO DE SANTA CATARINA

                                           MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO - CNPJ 01.566.621/0001-08
COMISSÃO DE APURAÇÃO DE INFRAÇÕES - Av. Flor do Sertão, 696 – CEP 89878-000 – Fone: (49) 3668-1015

E-mail: comissao@flordosertao.sc.gov.br

NOTIFICAÇÃO DE INTIMAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º 01/2024

Empresa notificada: COMPANHIA BRASILEIRA DE ATIVOS MUNDIAIS LTDA
CNPJ: 53.057.445/0001-74

RUA PROF. HILDA HANKE GONÇALVES, 958, CIDADE INDUSTRIAL – CURITIBA – PR

Representante legal: PAULO VENÂNCIO DA SILVA JUNIOR

A Comissão de Apuração de Infrações e Aplicação de Sanções, designada pela Portaria n.º 221/2023,

no uso das atribuições que lhe confere o Decreto Municipal n.º 90/2023, a Lei 14.133/21 e suas alterações

legais, vem através deste:

CONSIDERANDO o relatório técnico encaminhado através da CI 61/2024/DLCA pelo Departamento

de Licitações e contratos administrativos;

CONSIDERANDO o descumprimento do objeto e dos prazos de entrega dos itens da Ata de registro

de preços Nº 08/2024;

CONSIDERANDO a comunicação dos setores da administração;

CONSIDERANDO o art. 18 do Decreto Municipal n.º 90/2023, o art. 155 da Lei 14.133/21;

CONSIDERANDO o termo de abertura de processo administrativo punitivo n.º 01/2024:

Solicitar a empresa acima citada para que no prazo de 15 dias uteis apresente defesa escrita

conforme provas apresentadas através do relatório técnico da CI n.º 061/2024/DLCA, em relação ao atraso e

não cumprimento do objeto do processo licitatório Nº 189/2024, REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2024 do qual

a empresa assinou a Ata de registro de preços Nº 08/2024.

Sendo o que seria para o momento,

Flor do Sertão, 24 de junho de 2024.

PATRICIA RISSI BORTOLINI BEGNINI  LUCELIA DALL’AGNOL FILIPPIN
Membro da Comissão  Membro da Comissão

VANDERLEI KUHN
Membro da Comissão

GENI RISSI BORTOLINI  MOACIR SCHWERTZ

Membro da Comissão  Membro da Comissão